PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

 SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COORDENAÇÃO DE FORMAÇÃO CONTINUADA

RUA GENERAL PENHA BRASIL, 705 - BAIRRO SÃO FRANCISCO CEP 69.305.130 – TELEFONE (95) 98411-1108

OFÍCIO 86180 - SMEC/SUAGEP/CFORM/2024                  NUP: 00000.9.578866/2024

Boa Vista, 16 de dezembro de 2024.

Ao Senhor
Wilker Vieira da Costa
Controlador Geral do Município de Boa Vista-RR

ASSUNTO: Resposta em atendimento ao OFÍCIO – 85071/2024/CGM/SPA/2024
NUP: 00000.9.570661/2024

Senhor Controlador,

                       Em resposta a solicitação expressa no OFÍCIO – 85071/2024/CGM/SPA/2024
NUP: 00000.9.570661/2024, esclarecemos que as informações solicitadas constam na
publicação do DOM nº 5930 de 16 de agosto de 2023, podendo a qualquer momento a
solicitante fazer consultar.

                       Desde já, agradecemos a sua colaboração e permanecemos à disposição para
quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Assinatura eletrônica
Maria Consuêlo Sales Silva

Secretária Municipal de Educação e Cultura

00000.9.578866/2024

VERIFIQUE A AUTENCIDADE DESTE DOCUMENTO EM https://portalcidadao.prefeitura.boavista.br/verificacao.aspx INFORMANDO O CÓDIGO: 1772902C8
LEI Nº 14.063, DE 23 DE SETEMBRO DE 2020

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR: MARIA CONSUELO SALES SILVA  EM 16/12/2024 17:39:52